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2025 tarihinde Bob Avakian tarafından yazılmış ve sosyal

medya hesaplarından paylaşılmıştır. Çevirisini okurlarımıza

sunarız.

Bazı oportünistler birleşilebilecek herkesi birleştirmek yerine, RefuseFascism’e (Faşizmi Reddet)

karşı acımasız saldırılar ve hakaretler atmaktadır. RefuseFascism, Trump faşist rejimini ve hızla

tırmanan korkunç zulümlerini gerçekten yenmek ve ortadan kaldırmak için geniş bir yelpazede

siyasi görüşlere sahip insanları şiddet içermeyen ama odaklı, sürdürülebilir ve amansız bir kitle

hareketine çağırmak için yorulmadan çalışmaktadır. Bu ilkesiz saldırılar, Trump faşist rejimine

karşı mücadelede hayati öneme sahip temel ilkeleri ve geniş birlikteliğin altını kazımaktadır. Bu

saldırıları yapanlar ne yaptıklarını düşünüyor olsalar da, objektif olarak yaptıkları Trump faşist

rejiminin ekmeğine yağ sürer bir şekilde “kirli işlerini” yapmaktır.

Bu saldırıların ortak noktası benim önderlik ettiğim Dev-Komlar’ın (Devrimci Komünistler) da

diğer birçok kişinin yanı sıra RefuseFascism hareketinin bir parçası olmasıdır; ve bu

oportünistlere göre ben bir “demokrat” değil fakat bir “diktatör” olmak isteyen bir “otokratım”.

Tüm bunlar, benim ve Dev-Komların savunduğu ve uğruna çalıştığı şeylerin büyük bir

çarptırılmasıdır.

Eğer bahse girmek isterseniz, bu oportünistlerin benim gerçekten ne söylediğim ile ilgilenip

ilgilenmedikleri hakkında bahse girin. Önemli bir örnek vermek gerekirse, benim yazdığım



“Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet İçin Anayasa” yı bu oportünistlerin kaç tanesi

okudu? Devkom’ların yayınladığı “İhtiyacımız Olan ve Talep Ettiğimiz Şey: Tamamen Yeni Bir

Yaşam Biçimi, Temelden Farklı Bir Sistem” bildirgesinde açıkça belirtildiği gibi:

Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet Anayasası, ABD Anayasası’ndan bütünüyle ve

temelden farklıdır. Bu yeni sosyalist cumhuriyet için hazırlanan Anayasa, köleliğin her

türlüsünden, sınıf, ırk, cinsiyet ve toplumsal cinsiyete dayalı her türlü sömürü ve baskıdan,

insanlığın bir bölümünün diğerleri tarafından boyunduruk altına alınması ve egemenlik altına

sokulmasına dayalı tüm ilişkilerden arınmış bir toplumun ve nihayetinde bir dünyanın

yaratılması için kapsamlı bir vizyon, sağlam bir temel ve somut bir plan sunmaktadır.

Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet Anayasası’na dayalı yeni sosyalist sistem,

kapitalizm-emperyalizm altında asla yapılamayacak olanı gerçekleştirecektir: Kurumları,

seçimleri ve her yönüyle bu yeni sosyalist sistem, kitlelerin siyasi olarak güçlendirilmesi için

araçlar sağlayacak; böylece toplumun devrimci dönüşümünü hayata geçirmek ve bu sürece

tüm dünya çapında katkıda bulunmak mümkün olacaktır.

Özgürlük ve Halkın Haklarında Yepyeni Bir Boyut

Bu yeni sosyalist Anayasa ile kurulacak devlet kurumlarının —polis ve ordu dâhil— rolü artık

insanları bastırmak, kontrol altına almak, ezmek, vahşice saldırmak, öldürmek ve katletmek

olmayacaktır; ne burada ne de dünyanın herhangi bir yerinde. Bunun yerine, bu köklü biçimde

yenilenmiş kurumlar halkın haklarını güvence altına alacak ve kitlelere her türlü ayrımcılık ve

eşitsizliğin, her türlü baskı ve sömürü ilişkilerinin ortadan kaldırılması yönünde destek

verecektir. Ayrıca yeni, özgürleştirici toplumu sabote etme, saldırma ve yok etme girişimlerine

karşı savunacak; özgürleşme hedefi için mücadele eden dünya halklarını destekleyecektir.

Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet Anayasası’nda belirtildiği üzere, bu yeni

toplumdaki insanların siyasi görüşlerini ifade etmeleri, sanatsal ve diğer yollarla özgürce

kendilerini ortaya koymaları, muhalefet etmeleri ve protesto etmelerine sadece izin

verilmeyecek bunlar teşvik edilecek ve buna anayasal ve kurumsal koruma sağlanacaktır.

İnsanlara bunu yapabilmeleri için imkânlar sunulacaktır; çünkü bu, insanların “nefes



alabileceği” ve rahat hissedebileceği bir ortam yaratmanın önemli bir parçasıdır. Böylece

insanlar, toplumun ve dünyanın özgürleştirici dönüşümüne neyin katkıda bulunacağını, neyin

bulunmayacağını birlikte tartışmaya ve başkalarıyla omuz omuza katılmaya ilham bulacaklardır.

Bütün bunlar, “Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet İçin Anayasa”  da vurguladıklarımın

temelidir:

“Başka herhangi bir yerde, fiilen herhangi bir devletin kurucu veya rehber belgesinde bu

Anayasa’da somutlaştırılmış şekliyle, sadece korunmaları değil muhalefet etme, entelektüel ve

kültürel mayalanma hakkı üzerine bir şey var mı? Sağlam bir çekirdekle, eğitim sistemi

aracılığıyla ve bir bütün olarak toplumda insanların hakikat nereye götürürse götürsün, eleştirel

düşünme ve bilimsel keşif ruhu ile hakikati takip etmelerini sağlayacak bir yaklaşımla ve bu

şekilde dünyayı sürekli olarak öğrenecekleri, onu insanlığın temel çıkarlarına uygun olarak

değiştirmeye daha iyi katkıda bulunabilecekleri, tüm sömürünün ortadan kaldırılacağı ve buna

karşılık gelen toplumsal ilişkiler ve siyasal kurumların dönüştürüleceği, tüm baskı ve sömürüyü

ortadan kaldırmak amacıyla ekonominin sosyalist dönüşümü için bir temele sahipler mi? Tüm

bunlar, halkın temel ihtiyaçlarını karşılamak için birlikte çalışmaya ve mücadele etmeye olanak

tanıyacak -toplumu temel bir şekilde dönüştürmek ve dünya çapında devrimci mücadeleyi

desteklemeye yardım edecek- ve ilham kaynağı olacak muazzam üretken insan gücünün

zincirini çözecek ve ortaya çıkaracaktır. Her türlü sömürü ve baskıdan arınmış komünist bir

dünya nihai hedefini hedeflerken, aynı zamanda kapitalizm-emperyalizm sistemi altında

çözümü imkansız olan çevresel ve ekolojik krize hitap ederek anlamlı ve kapsamlı bir şekilde bu

meselenin üstesinden gelinecektir.”

Bu gerçekten doğrudur. Ve bu mümkündür, ancak bu şu anda bu ülkede hüküm süren, dünyayı

domine eden ve Trump faşist rejimini güçlendiren kapitalizm-emperyalizm sisteminin yok

edilmesi ile mümkündür. Bu “Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet İçin Anayasa”

temelinde bir sosyalist sistem ile mümkündür.

“Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist Cumhuriyet İçin Anayasa”nın geliştirilmesine yol açan ilke ve

yöntemler aynı zamanda De-Kom’ların Trump rejimini yenip devirmek adına birleştirilebilecek

herkesi kitlesel, güçlü, sürdürülebilir ve şiddet içermeyen amansız bir mücadelede birleştirmek



için birçok farklı siyasi perspektife sahip insanlar ile nasıl çalışacağımızın da temelini ve

kılavuzunu oluşturmaktadır. Bizim bakış açımıza göre bu, “Kuzey Amerika’da Yeni Sosyalist

Cumhuriyet İçin Anayasa” nda somutlaşan ve tüm dünyada insanlığın sömürü ve baskı

sistemlerinden ve ilişkilerinden kurtuluşunu amaçlayan derin bir özgürlük sistemine yol açacak

devrimi gerçekleştirmek için atılması gereken önemli bir adımdır.

Ben ve Dev-Komlar aslında bunu savunuyoruz ve hayatlarımızı bunun için savaşmaya adadık.

Bu konuyla ilgili dürüst sorular, faşist bir Amerika’yı kabul etmeyi reddeden herkes, Trump

faşist rejimini yenmek ve ortadan kaldırmanın gerektiği acil ihtiyacı karşılamak için güçlü bir

kuvvet olarak birleşenler ile ilkeli bir zeminde anlaşmazlıkları memnuniyetle karşılanabilir ve

anlamlı tartışma ve müzakerelerin altyapısı olabilir.


